
  

 

 

INFORMACJA 

o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W RESZLU 

za II półrocze 2014 r. 
 

 

 

Lp.  

 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Stany roku poprzedniego na 

 

 

 

Stan na 

31.12.2014 r. 

w tys. zł. 

 

Dynamika 

 

 

31.12.2013 r. 

w tys. zł. 

w stosunku do 

analogicznego okresu 

roku ubiegłego 

 

1. 

 

 

AKTYWA OGÓŁEM 

 

68 471 

 

67 940 

 

 

99,22% 

 

2. 

 

FUNDUSZE WŁASNE 

 

10 423 

 

 

10 858 

 

 

104,17% 

 

 

3. 

 

WYNIK /ZYSK/ NETTO  

 

288 

 

 

 

659 

 

 

228,82% 

* Minimalny poziom funduszy własnych – 1 mln EURO.  

   Minimalna wysokość w tys. zł. na: 

    31.12.2013r. – 4 147 tys. zł. 
    31.12.2014r. -  4 262 tys. zł. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

WYBRANE WSKAŹNIKI 

informujące o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W RESZLU 

za II półrocze 2014r. 

 

 
 

Lp.  

 

Wyszczególnienie 

 

Minimalny – regulacyjny 

poziom wskaźnika 

 

Poziom na 

 

31.12.2013r. 31.12.2014r. 

 

1. 

 

 

Łączny współczynnik kapitałowy 

 

8% 

 

20,94% 

 

24,66% 

 

 

2. 

 

 

Współczynnik płynności 

krótkoterminowej 

 

 

20% 

 

23% 

 

40% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


